[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01.04.2022
	                                                 № 25-р

	село Ейское Укрепление

О мерах по уничтожению очагов дикорастущей
конопли на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
в 2022 году

В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 13 апреля 2005 года № 293-р «О принятии мер по уничтожению очагов дикорастущей конопли в Краснодарском крае», а также в целях принятия мер по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, населению Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в 2021 году:
- принять соответствующие меры по содержанию подведомственных территорий в чистом виде от дикорастущей конопли;

- организовать собственными силами и средствами работы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли.
2. Образовать мобильную группу для организации и проведения работ по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в 2021 году и утвердить ее состав, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 01.04.2022 № 25-р
СОСТАВ
мобильной группы для организации и проведения работ

по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли

на территории Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района в 2022 году
	Глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Щербиновскому району (по согласованию);

	член Ейскоукрепленского казачьего хуторского общества (согласованию);

	депутаты Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	руководители органов территориального общественного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко